
 
Szczecin, dnia 14.10.2021r. 

 

A-ZP.381.123.2021.AS    

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa i montaż mebli do 

Instytutu Historycznego oraz Działu Kształcenia Jakości Uniwersytetu  Szczecińskiego 

- powtórka                                                     

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

CZĘŚĆ NR 1 – DOSTAWA I MONTAŻ MEBLI DO INSTYUTU HISTORYCZNEGO 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

 

LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin realizacji  

(dni kalendarzowe) 

1 RASTE Rafał Strzykała 

Ul. Andrzejewskiego 37/5 
70-786 Szczecin 

18 408,30 zł 25  

2 JARD Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11 

00-488 Warszawa 

29 446,20 zł 35  

3 PH ENERGIA S.C 

P. Wielgo, H. Widomski 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

17 884,82 zł 25 

 

 

CZĘŚĆ NR 2 – DOSTAWA I MONTAŻ MEBLI DO DZIAŁU JAKOŚCI KSZTAŁCENIA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

 

LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin realizacji 

1 RASTE Rafał Strzykała 

Ul. Andrzejewskiego 37/5 
70-786 Szczecin 

5 742,87 zł 28  

2 JARD Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11 

00-488 Warszawa 

5 982,72 zł 28  

3 PH ENERGIA S.C 

P. Wielgo, H. Widomski 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

5 289,00 zł 28 

 

 

 

 


		2021-10-14T10:10:46+0200


		2021-10-14T14:35:28+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




